Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2016 № 65
г.Чудово

О признании утратившим
силу решения Думы
Чудовского муниципального
района от 29.04.2014 № 409

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Чудовского муниципального
района от 29.04.2014 № 409 «Об основаниях признания безнадежной к взыска-
нию  задолженности  по  неналоговым доходам  бюджета  Чудовского  муници-
пального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опуб-
ликования.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района Л.В. Дынькова

Глава
муниципального района Л.В. Паюк